СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 06.03.2023 № 08/02

[bookmark: _GoBack]Об итогах деятельности главы муниципального округа Аэропорт в 2022 году

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 18 статьи 9 Устава муниципального округа Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт, РЕШИЛ:

1.Отчет главы муниципального округа Аэропорт Бутковой С.Л.  за период работы с марта 2022 года по февраль 2023 года принять к сведению.
2.Главе муниципального округа Аэропорт продолжить работу по представлению и защите интересов жителей муниципального округа, совершенствованию деятельности органов местного самоуправления, улучшению взаимодействия с органами государственной власти, с управой района.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова